
Modell-Nr. KP0800  FALZHOBEL 82MM

1 / 1Seite



Modell-Nr. KP0800  FALZHOBEL 82MM

Print Date 31/07/2019

Seite 1 / 2

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001 266326-2 Schraube 4x18 4

002 451314-4 Griffschale 1

003A 682569-2 Knickschutz 1 *

003-1A 682502-4 Knickschutz 8-85 O 1

003-1B 682502-4 Knickschutz 8-85 1

004 665394-6 Anschlussleitung 1

005 266326-2 Schraube 4x18 2

006A 687124-5 Kabelklemmplatte 1 *

006-1A 687052-4 Kabelklemmplatte O 1

006-1B 687052-4 Kabelklemmplatte 1

007 867138-2 Typenschild KP0800 1

008 654532-5 Luesterklemme 1P 1

009A 645200-1 Kondensator 1 *

009-1A 645190-8 Kondensator O 1

009-1B 645190-8 Kondensator 1

010A 650237-5 Schalter SGES115C-6 1 *

010-1A 650236-7 SCHALTER  KP0800 X 1

010-1B 650236-7 SCHALTER  KP0800 1

011 140197-4 Messerwellengehaeuse 1

    C10 643455-2 Kohlehalter 6x9 2

012 451328-3 Knopfabdeckung 1

013 961004-6 Sicherungsring S-8 1

014 264028-4 Sechskantmutter M10 1

015 451324-1 Knopf 1 *

015-1 451324-1 Knopf O 1

016 232185-6 Blattfeder 2

017 346110-2 Rastenscheibe 1 *

017-1 346110-2 Rastenscheibe O 1

018 911128-8 Kombi-Schraube M4x16 1

019 451329-1 Absaugstutzen 1

020 643550-8 Buerstenkappe 5-8 2

021 191940-4 Kohlebuersten CB-411 1

022 231004-3 Druckfeder 18 1

023 421007-7 Moosgummidichtung 1

024A 318491-4 Grundplatte 1 *

024-1A 319010-9 VORDERE GRUNDPLATTE  KP0800 O 1

024-1B 319010-9 VORDERE GRUNDPLATTE  KP0800 1

025A 318499-8 Hobelsohle 1 *

025-1A 319009-4 GRUNDPLATTE  KP0800 O 1

025-1B 319009-4 GRUNDPLATTE  KP0800 1

026 231698-4 Feder 7 1

027 451392-4 Fuss 1

028 266326-2 Schraube 4x18 4

029 593718-5 Feld 1

    C10 654100-4 Anschlussfeder 2

    C20 654501-6 Ringfeder-Verbinder P-1,25 2

030 451327-5 Feldabdeckung 1

031A 266334-3 Blechschraube 4x60 2 *



Modell-Nr. KP0800  FALZHOBEL 82MM

Print Date 31/07/2019

Seite 2 / 2

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

031-1A 266052-3 Blechschraube 4x60 O 2

031-1B 266052-3 Blechschraube 4x60 2

032 681652-2 Isolierscheibe 1

033 210017-7 Rillenkugellager 607DDW 1

034 515793-1 Anker 1

    D10 INC. 32,33,35,36

035 240052-1 Lufter 46 1

036 211088-7 Rillenkugellager 6000DDW 1

037 140201-9 Lagerschild 1

    C10 263002-9 Gummistift 4 2

038 266326-2 Schraube 4x18 4

039 222163-4 Keilriemenrad 4-20L 1

040 225007-7 Keilrippenriemen 4-241 1

041 451326-7 Riemenschutzdeckel 1

042 911128-8 Kombi-Schraube M4x16 1

043 222164-2 Keilriemenrad 4-37 1

044 211088-7 Rillenkugellager 6000DDW 1

045 161061-6 Messerwelle 1

046 211032-4 Rillenkugellager 608ZZ 1

047 A-82921 Wendemesser 82mm 1

048 343433-9 Druckpl. 82mm f. Wendemesser 2

049 345644-2 Justierwinkel 2 *

049-1 345644-2 Justierwinkel O 2

050 265132-2 Schraube M4x5 4

051 345007-2 Druckplatte 2 Stk. 1 *

051-1 187679-5 DRUCKPLATTE SET BKP180 O 1

052 251609-3 Sechskantflanschschraube M6x17 6

A01 123062-2 Messereinstellehre 1

    C10 911228-4 Kombi-Schraube M5x18 2

    C20 411086-3 EINSTELLEHREPLATTE  1100/1923B 1

A02 782209-3 Steckschluessel SW9 1

A03B 821551-8 MAKPAC Gr.3 1

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4

A04B 837659-8 Tiefziehteil f. MAKPAC 1

A05B 800X52-3 KP0800J INDICATION LABEL 1

A06B 800X53-1 KP0800J PLASTIC CASE LABEL 2


